πῖσιος.) Probabile, est axioma, ad assen-
sionem ducēs. ut, Si qua aliquid peperit,
illa illius mater est. fallum autem hoc: ne-
que enim gallina est oui mater.

πῖσιος.) Xenophon in Cyri institutio-
ne: Ita creduli quidam sunt, ut priusquam
id quod agitur cognouerint, sit illis per-
suasum. Appianus: Vnus eorum fidus, &
ad eā rem aptus, congressus cum consuli-
bus, clam fidem sibi dari postulauit. ex
eoq; casu quædam hominibus persuasa
sunt, quæ Romani ambitiosiores quā
par erat, comminiscabantur.

ἐπιπῖσιος.) Eludere simiæ instar, eu-
riossimæ animantis.
ἀπῖσιος.) Inexplebile
dolum apud Inferos.

πῖσιος βλάμμα.) Simiæ aspectus: &,
πῖσιος ἀβελαιόσπιος, simiarum more exa-
gitare: hoc est, decipere, & adulationibus
uincere, aut etiam imitationibus.

πῖσιος πῖσιος.) *ἄλιος πῖσιος.* Senex simia non
capitur: capitur quidem, sed post tēpus.
De ijs qui cladem acceperunt.

πῖσιος.) Simia purpurata.
Prouerbiū significat, homines improbos,
etsi multis inuolucris utantur, nihilomi-
nus tñ eorum elucere improbitatem.

πῖσιος πῖσιος. Parum obtemperata mihi. Ea enim dicam,
quæ te tua, non mea sint.

πῖσιος.) Aristophanes: Clam uenit do-
minis non conscijs.

PILATVS sub Christo Deo & serua-
tore nostro, Iudææ, à Romanis missus, præ
fuit. Crucifixus autem Christo, imaginem
Cesaris & uexilla noctu in templo collo-
cauit. Disulculo autem facto, Iudæi illis ui-
sis, a deo tumultuati sunt, ut Pilatus perter-
ritus, illa transferret. Atq; etiam carbona
sacro thesauro direpto, causa cędidi mul-
tarum & cōfusioneum Iudæis odio illorū,
fuit. Rebellionem enim eorū metuens, an-
te tribunal suū milites collocauit, qui ex-
trinsecus uestem haberēt uulgare, nec su-
spectam: sub ea uerō arma geitarent. Cū
igitur seditionē mouissent, misit in eos
immixtos: quorū alij fustibus, alij lapidibus
eos cædentes & uulnerantes repulerunt:
quosdam occiderunt, multi etiā ipsorum
alij

*πῖσιος
πῖσιος
Credibile.*

*Seditio Iuo-
deorum cō-
tra Pilatū.*

alij ab alijs impulsu & cōcultati perierūt, & sanguis eorum mīstus est cum eorum uictimis.

πιάσις.) Gestant in capitibus tboraces farctos, quorum fundus est firmus, ob farcturæ bonitatem.

πρωμιελίς.) Appianus: Primus laborare cœpit, quamvis hexagenarius, & graui atq; obeso corpore.

πρωκίς.) Moris fuit, ut centuriones militibus suis decreta per præconem annunciarent: ueluti quò eundum, & quot dierum esset commentus præparandus? Aristophanes in Auisibus: Cogitate, quæ præscribemus in tabellis.

πρωκωάλης.) Pingues gallinas, aut aues in tabulis expolitas uendebant.

PINDARVS.) Thebanus, Scopelini f. quorundam sententia Daiphanti: quod probabilius est. Nam Scopelini f. est obsecrator, & Pindari cognatus. Quidam etiam Pagonidæ eum fuisse tradunt, discipulus Myrtridis mulieris. Fuit Olympiadē 65, sub expeditionem Xerxis natus annos 40. Fuit illi frater nomine Erotion, & filius Diophantus: filiar, Eumetus & Protomache. Contigit illi ut uita fungeretur, quemadmodū precatus fuerat. Nam cū petisset ut pulcherrimum in uita sibi daretur, mortuus est subito in theatro, inclēnatus in amasijs sui Theoxeni genua, annos nat' 65. Scripsit libros 17, Dorica dialecto: Olympionicas, Pythionicas, Prosofia, Parthenia, Enthronismos, Bacchica, Laureata, Pæanas, Saltationes, Hymnos, Dithyrabos, Scolia, Encomia, Threnos, Fabulas tragicas 17. Epigrammata uer su hexametro, & oratione prosa Paræneses ad Græcos, & alia plurima.

Pindarus Scopelini f. Thebanus, & ipse Lyricus, cōsobrinus prioris. Thebas urbem Alexandrum aiunt solo æquasse: & reliquos, exceptis sacris & sacerdotibus, omnes in seruitutē abduxisse: Pindari tamen poetæ domum & cognatos (inquit Artianus historicus in primo transitu Alexandri) in columes seruauit, ob reuerentiam Pindari.

πίσις.) Quin & dicendi peritus fuit, non sopsihitas recētiore imitatus, sed ad uererum grauitatem sese accommodauit. Damascius.

πίσιος.) Afflicto animo Virtus ploro, sedens pallis capillis sordidata: quod apud Græcos non uirtus, sed dolus uictoriam obtinuit.

πίσιος.) Ob eruditionem cordatam,

quam mellisilus ille inter Mufas & Grattias excoluit.

ΠΙΧΟΔΑΡΥΣ.) Dexippus Cois medicus, Hippocratis discipulus, accersitus ab Hecatomno Carii rege, filius eius desperatos Mausolum & Pixodarum sanauit, cum ille promississet se bellū, quod Cares tum cum Cois gerēbat, compositurū.

ΠΙΧΟΔΑΡΥΣ.) Fides, incertæ rei spes. Errāt qui dicunt, fidei genus esse opinionem. sequitur enim fidem opinio. Fides enim est opinio. quamuis enim fieri non possit, ut sine opinione fiat fides: nō tamen genus fidei opinio esse potest: cum fieri possit, ut eadē opinione præditus, alias credas, aliās non: quod in genere fieri nequit. Nā fieri non potest, ut idem animal nunc sit homo, nunc non homo eō mutatus, nec animal est: itaq; ne opinio quidem eadē manebit, si non sit cōiuncta cum fide. Nā opinio dum adhuc creditur, manet. Non enim impediunt quicquam, eandem de re aliqua opinionem habens, interdum credere ei, interdum nō. ut si quis opinetur, animā esse immortalē: nihil obstat quominus postea rationibus quibusdam adductus, id non credat.

πίσιος.) Fidem solam definimus esse ueram & puram hanc, in Patrem & Filium & Spiritum sanctum, unam Deitatem, & dominationem, omniū uisibilibus & inuisibilibus opificem, & reginam omnis apparentis & intelligibilis creaturæ: per quæ (καὶ τὸ πρὸς τὴν τριάδα τὴν ἁγιωτάτην) tria unum intellecta colimus, & unum in tribus spectatum adoramus: quorum hoc essentia cognoscitur, illud personis denuncietur: nihil horum minuētes, aut præterea quid (καὶ τὸ πρὸς τὴν τριάδα τὴν ἁγιωτάτην) addētes, sed uniētes essentia, ut & dignitate & eodem honore & gloria: diuidentes autem subsistentiis, id est personis & proprietatibus, unaquaq; earum essentialiter subsistente, in substantia propria impartibiliter intellecta: id quod admirabile est. Et nō unius causam & genitorem & productiorem, patrem principio carentem, & causæ expertem absque tempore, & sempiternum. Alteram personam (γεννημένη) quæ nata sit, filium, unā cum patre absque principio: & unā cum illo cau-

Exemplum uic.

Peritæ or magis.

Alia.

Liberi. Otiou.

Scripta.

Alexander Pindarus simile parat.

Alex ab V. hysse uictus.

Hecatomno Mausolum Pixodarum.

Ambulandi edere.

Opinio. Fides.

Christi uisibile fides.

Palat.

fidem.

fam: immutabilem & impabilem: & abf que (ἀβρ) fluxu, à patre ortum, quicq ad causam & initium patrem refertur. Tertã personam (ὁμοπρόσωπον) progressum aut p- cessuum aliquid, & sanctificandi vim ha bens, Spiritum sanctum: absq tempore semper è patre procedentem, non gene- rabiliter, sed processive habentẽ progres- sum: qui est cum patre & filio æternum: qui unã cum illis, ut assessor, & honoris & gloriæ eiusdem particeps, & æquẽ Deus adoratur: per quem & angelis & homini- bus & omni rationis capaci naturæ, diui- na effunduntur beneficia. & sic trifariam lucentis diuini principatus inaccessus no bis & perpetuò fulgens illucescit fulgor: ex quibus & idenitas & unitas essentiæ ereditur: & trinitas personarum glorifica tur. Eorum uerò qui confundunt & diui- dunt ea, quæ confusionem & diuisionem non admittunt, profanitas & absurditas, prostrata & obsoleta est.

πίστις.) Peccatum est, fidem definire ue- hementiam opinionis. Sic enim definiẽs, genus sumit uehementiam: differentiam autem opinionem, cum res contrã se habeat. Nã cum opinio genus sit: uehemen- tia est differentia. Nam opinionum aliæ sunt uehementes, aliæ moderate. hæ sunt enim opinio num differentia, * & est fides opinio uehemens.

πίπτα.) Qui picem è balneis sustulerũt, & mulieres quæ pilos euellabant, in pristinum statum omnia redegerũt. Itaq; & pa- lastra restoruerunt, & philitia redierunt, & sui similis facta est Lacedæmon.

πιπίταις.) Simonides ait, uirũ bonum uerè fieri difficile est, secundũ Pittacium illud: Difficile bonum esse (χαλεπὸν ἐὶ δὲ λὸν ἰμμεσαι, καὶ πιπίταις αὐτὸ ψόγῳ.)

PITACVS Mitylencus, filius Caiici, aut Hyrradij Thracis, matris Lesbiæ: fuit Olympiadẽ 32, unus & ipse ex septem sapientib. Scripsit leges, & Olympiadẽ 42 Melanchrum, tyrannũ Mitylenes, sustulit: & Phynonem ducem Atheniensium, obediẽtẽ urbem propter Sigæum, duel- lo occidit, reti in eum coniecto. Cum au- tem fenex dux belli esse cogereretur, inq: ὅς χαλεπὸν ἐὶ δὲ λὸν ἰμμεσαι.) Quam difficile est bonũ esse? Huius apophthegma est, NOSCE TEMPVS. Fecit etiam elegia- cã carmina 600. & de Legibus oratione prola scripsit.

πιπίταις.) Pitthenses, municipium Ce- cropix tribus.

πιπίταις αἰμί.) Pityanes mentio fit apud

Alcæum: deq; ijs usurpatur, qui crebris & calamitatibus & successib. utuntur. Talia enim, ut & Hellanicus meminit, negocia Pityanæ obiecta sunt: quam & à Pelasgis in seruitutem abductam, & rursus ab Ere- triensibus in libertatem assertam esse ait. πτύσις.) Pityus oppidum in sinibus ma- ris Pontici ad dextrã situm, Romani imperij terminus, barbaris & crudelibus po- pulis finitimum.

πλαγία Φαλαγγί.) Obliqua phalanx, quæ multò longior est, quam p- undior. πλαγγίνι.) Puerulos qui apud nutri- ces delicate uiuunt, garrule, & dicere de filio & telis & pupis sinamus.

PLACIADAE, municipium Atticæ, ubi raphani magni nascuntur.

πλαζίντι.) Met' p- eilingit oculos, & in errorem con- cit.

πλαζίντι.) Non poteris contendere cũ positibus: τῆς θύμῳ, αὐτῆς ἐξ ἑστί πλάζιντι.

PLACILLA, uxor Theodolij maio- ris, piã, & pauperum amans, per sese ipsa ægotantibus & mulieris seruebat. Ante maritum obiit. Cum primis ostẽdit im- peratoris erga eam amorẽ, ira eius aduer- sus Antiochenos, cum statuã eius per pla- teas tractam conuigissent: q; moleste ter- rent publica tributa, quæ imperator urbi- bus, per causam continentiũ belloũ, im- posuerat, quo tempore Chrysofomus An- driãtas, id est orationes de statutis scripsit.

πλαζίντι.) Error, aberratio à scopo.

πλαζίντι.) Heraclius imperator erro- nibus Romanarũ legionũ, desertorũ ordi- num poenas interrogabat: & quicũq; labore ualere iusso, temerè huc atq; illuc uaga- bant, cruciatib. ad modestũ reuocabant.

πλαζίντι.) In tabulis à Deo scriptis hæc

100 fũtẽ scripta: EGO SVM DOMINVS DEVS TVVS, qui eduxi te è terra Aeg- ypti, ex domo seruitutis. Non erunt tibi dij ali j præter me. Non facies tibi simula- crum, ullius rei effigiem, eorũ quæ in cœ- lo supra, & in terrã infra, & quæ in aquis sub terra sunt: non adorabis ea, neq; coles ea. Non sumes nomen Domini ob rem uanam. Memento ut diem Sabbati san- ctifices. Honora patrem tuum, & matrẽ tuam, ut bene tibi fit, & sis iõgæuus in ter- ra. Non mœchaberis. Non furtum facies. Non occides. Non falsum testimonium contra proximiũ tuum dices. Non concu- pisces uxorem proximi tui. Non cõcupis- ces domum proximi tui, neq; agrũ proximi tui, neq; seruum eius, neq; bouẽ eius, neq; ancillam eius, neq; iumentum eius,

Ita T- tendo sy in Antio- chenes.

Andriant Chrysofomo

Antiochens

Decalogus

Spiritus S.

Procedit sibi
causa è solo
patre.

Melanochrus
tyranus.
Pityanes.

nec omnia quæ proximi tui sunt.

κερὶ δὲ πλάστῃσιν. Cera tractabilior.

Proverbiū: de ijs q̄ facile aliquid docent.

πλάστῃσιν. Aenca, Troum consiliarie, ubi sunt minæ tuæ, & ea quæ Troum regibus in consueto promissit.

πλαστικόν.) Platage, instrumentum quoddam æneum fuit, ionum & strepitū edens, quo pollicē & indici imposito atq̄ impulso, explorabāt amasiorum suorum affectum. Nam si sonuisset, amabantur: sin minus, contrā.

πλάστη.) Naucm decem millium capacem, turribus & omnis generis munimentis ornata, secundo flumine ferri sinar.

PLATO Aristoteli, Aristocli filij, & Perictiones, aut Porones F. genus à Solone trahentis. sexta enim fuit ab illo, filia Dripidis poete, fratris Solonis. Solon autē à Neleo genus trahit: & Aristo Platonis pater, à Codro, Melanhi filio. Memoriae proditum est, ex uisu quodam diuino, matrē Platonis, (εὐχόμεν. ἔα. ἰσχυρὸν.) concepitse, cum Apollo ei apparuisset: & cum Platonem in lucē edidisset, tum demum maritus, eius cōsuetudine usus est. Natus autem est Aeginē, Olympiade 88. post initia belli Peloponnetiaci, & uixit annos 82. mortuus Olympiade 101. & nuptiarum & omnis cōmissionis corporeæ expertus. Epulatus autē in festo, & dormiēs, uita excessit. Etiam alij post eum Aristoni filij nati sunt, Adimantus & Glaucus, & Potone filia. Literarum rudimenta à Dionysio quodam didicit: in palestra etiam se exercuit, apud Aristonē Argiuū: deinde poesi percepta, scripsit Dithyrambos & tragedias. His autē neglectis, apud Socratem circiter annos 20. est philosophatus. Et fertur Socrates uidisse in somnis, q̄ die ei traditus fuit Plato, cygnum genibus suis insidentē. Aristoteles primō est dictus: sed ob latitudinē pectoris. Plato est cognominatus. Alij ob amplitudinem orationis, Platonem dictum aiunt. Ter in Siciliam uenit Plato, ad tyrannos.

Dionysij. Dionysios: & uenditum à tyranno emittit Anniceris quidam Afer, & dimisit. Versabat̄ in Academia, ibiq̄ docebat. In schola singularim ei hi successerunt: Speulippus, Xenocrates, Polemon, Crantor, Crates. Alij tradunt, * Socratis F. Arcesilaū, Laegydem, Euandrum Phocenzem, Damonem, Leonteum, Mofchionem, Euan drum Atheniensem, Hegesinum, Carneadem, Harmadam. Sunt ḡt̄mani eius dialogi omnes 36. ex quibus alij Physiologi

et, alij Ethici, alij Dialectici. Et Respublica eius diuiditur in libros 10. Leges in libros 12, quaterni Dialogi restant 9.

PLATO Atheniēsis comicus, fuit temporibus Aristophanis, Plurynichi, Eupolidis & Pherecratis. Fabulæ eius sunt 21. Adonis, Aphieron, Gryphes, Dædalus, Festa, Græcia aut insula, Europa, Iupiter afflictiūs, Io, Cleophona, Laius, Lacones aut poete, Inquilini, Fotmice, Mammacuthus, Menelaus, Victoris, Nox longa, Xantæ aut Cercepes * Dolens, poeia Pifander, Senes, Puerulus, Sophiste, Societas, Syphax, Hyperbolus, Phaon. Virtut autē illustri dicendi genere, ut Athenens in Dipnosophists ait. Sunt etiam fabulæ Platonis Homicida, & Vnā decipiens. & Panegyristæ, & alix plurimæ.

Plato philosophus pauper fuit, & solum in Academia tenuit horiū, qui pars minima fuit (δυσόργον), eorū qui illi successerunt. Tementans autē opes philosophorum, ut sacerdotū & monachorū uiciorum. Hortus enim tres aureos numeros pendebat: omnis autem proventus post, mille aut paulō plurium fuit. Sed autus est & ipse posterioribus seculis, hominibus sanctis & sapientie studiosis alijs alijs morientibus: & in testamentis philosophis opes, ad philosophicæ uitæ otium & tranquillitatem, relinquētibus.

PLATO in Legibus ait, liberum esse animum, & dominum affectionū: & solum uincere, omnium uictoriarum primam & optimam esse: uinci autē à sefe, turpissimum simul, & pessimum. Scimus enim affectiones in nobis esse, ut neruus aut funes quosdam: nosq̄ attrahere ad diuersas actiones, cum inter se cōtrarij sint. (εἰ δὲ π̄ π̄ uel ὠ.) In quo sanē uirtus & uitiū distinguuntur. Ratio enim ait, unum habitum semper sequendum esse, & nusquā ab eo recedendum, ac reliquis (μείζους) mensuris aduersandum, eum autem habitum, esse ductum rationis. Ostendit igit̄ sapiens ille uir, consilio animi rerum meliorum & deteriorum (μείζους), optionem seu delectum) diuisionem esse attributā. Idem Plato Theologicē loquēs ait: Quid est, quod cum sit semper, ortum non habet & quid quod fiat quidem, sed nunquam sit? quorum illud quidē intelligentiæ rationis conspicuum est, semper eodem modo sese habens: hoc uerō sensu bruto opinabile, quod & oritur, & rursus interit, reuera autem nunquam est. Hæc uerō omnia pars sunt temporis, (ἢ λέγει καὶ ἰου)

Dialogi.

* εὐχόμεν.

Adimantus filio error.

Athena. Cebica.

Natalis.

Apollinis spectron.

Obitum.

Adimantus. Glaucus. Porone. Institutio.

Socratis de Platone sensationem.

Aristoteles cum Plato de Hæ.

Dionysij.

Academia. successus etc.

iſſiſſe & fore. Quæ per errorem tranſ-
 ſerimus ad æternam eſſentiam. Nec enim
 rectè dicimus, eam & fuiſſe, & eſſe, & fo-
 re. Nam ꝑ Eſt, tantum uera ratione Deo
 conuenit. ꝑ Fuit autem, & ꝑ Erit, dici cõ-
 uenit de ortu qui eſt in tempore. Quod
 uerò eodem modo immobilitè ſe habet:
 neq; recitũs neq; uetufſius eſt dicendũ.
 Nam quod ſemper eſt, & antè eſt, (ὅτι ἀπὸ
 τοῦ ὄρου) ortu omni eſt ſuperius. Id uerò
 quod naſcitur, & alteratione multas reci-
 piat, meritò nunquam eſſe dixit. Idem
 Plato ait: Bonus quidẽ eſt reuera Deus:
 ac dicẽdum, cauſam eum eſſe honorum,
 malorum autem omnium cauſam in eum
 nullam conferendam. Idem in Legibus
 oſtendit nobis, ſerum omnium rectorẽ
 eum, qui mundi uniuerſi gubernacula re-
 neat. Nam Deus initium & finem & me-
 dium rerum omniũ habens, rectè ſemper
 progreditur, ſecundum naturam circũ-
 iens. Semper autem eum comitatur iuſti-
 tia, eorum qui diuinam legem deſeruerũt
 uindex: cui qui felix eſſe uult, adhzrens,
 ſequitur humilis & modèſtus. Si quis ue-
 rò elatus iactantia, aut opib. tumidus, aut
 honoribus & corporis pulchritudine u-
 rã cum adoleſcentia & amentia inſolẽter
 loquitur, quali nec principe nec duce e-
 geat, ſed & alios ducere poſſit: relinquit
 deſtitutus Deo. relictus autẽ, & præterea
 alios tales nactus, laſciuit, perturbans om-
 nia ſimul, & multis uidetur eſſe aliquis.
 Poſt autem poenas non reprehendendas
 dans iuſtitie, & ſe & familiam & urbem
 funditũs ſimul euertit. Per hæc philoſo-
 phus etiam uniuerſitatis curatore oſten-
 dit, & in quibuſdam patientiã, & quæ in-
 de ad amentes peruenit noxiã, & quæ po-
 ſtea eos inſequitur intereſtione. Idem
 in Gorgia poenæ cauſas explicat his uer-
 bis: Couenit omni qui punietur, & ab alio
 rectè caſtigatur, aut meliorem fieri, & alio-
 quid reuera iuuari: aut exemplo alijs eſſe,
 ut illi uidentes perpetientem ea quæ per-
 petitur, metu meliores fiant. Sunt autẽ qui
 fructum capiunt, cum & à Deo & ab ho-
 minibus puniuntur, hi, qui ſanabilia deli-
 cta cõmittunt: ſed tamen per dolores &
 cruciatũ utilitas ad eos peruenit & hic, &
 apud Inferos. Fieri enim nõ poſteſt, ut ab
 improbitate aliter diſcedat. Qui uerò ex-
 tremã cõmiſerint, ob talia facinora pro-
 fuſi curati nequeunt: & hi exempla relin-
 quunt, nihilq; amplius iuuant, ut qui inſa-
 nabiles facti fuerint: aliq; autem iuuantur,
 qui hos uidet, propter peccata, huiusmo-

di acerbiffimos & atrociffimos dolores
 perpetientes, & in æternum tempus om-
 rino exempli loco ſuſpẽſos. Hæc eſt ſacris
 libris ſuſcipiſſe uideſt, per Moſem à Deo
 à Pharaonem dicta: In hoc ipſum excita
 ui te, ut oſtenderem in te potentiã meã,
 ut narraretur nomen meum in omni ter-
 ra. Cum enim ille improbiſſimus eſſet: om-
 nis generis ſupplicia ei Deus immiſit,
 nõ ut meliorem redderet (nouerat enim
 & eius præſtatum animũ, & malum im-
 medicabile) ſed ut narrationes de illo, om-
 nibus utilitatis fierent: exẽpla: ſicut urbes
 alunt carniſificas, nõ quidem uoluntate
 eorum probantes, ſed eorum miniſterũ
 propter neceſſitatem tolerantes. Sunt &
 reliqua perſpicua. Idem de forſitu & col-
 locatione animorũ, in Phædone ait: Pro-
 fanus & impurus ubi ad Orcum peruene-
 rit, in cœno iacebit: initiatus autem & pu-
 rus, cum eò tranſierit, cum dijs deget. Et
 alio loco: Qui uitã iuſtè exegit, & ſanctè,
 poſtea q̄ obierit, in Beatorũ infulis habi-
 tat in omni felicitate, malorũ expers: ſed
 qui iniquè & impie, eos in iudicij & poe-
 næ ergaſtulum, quod Tartarum uocent,
 deſcendere ait. ΗΓΕΑΒ Αἰγυπτίους διδίκεν.
 (πλαταιον.) Quadrangularis ordo exer-
 citus, & ex lignis quadrans compago, q̄
 quidam πλωθίον, id eſt laterẽ dicunt, cum
 acies ad omnia latera inſtruitur, figura al-
 tera parte longiore.
 (πλιδρον.) Menſura terræ continens cũ
 bitos 68. cum 6 menſiſſe, ſtadij ſextam par-
 tem. Nam totum ſtadium eſt cubitorum
 400: ſeu quod ab omni parte pedes habet
 38, cum Plethrũ habeat 100. pedes. Xeno-
 phon ait, palmas iugeri magnitudine na-
 ſci Babylone, aut etiã maiores ſtadio, cu-
 bitorum 400. Elocauit urbs Athenien-
 ſium filias Ariſtildis: & Lyſimacho filio e-
 ius binas drachmas in ſingulos dies, &
 terræ arboribus conſiſte octo iugera, arui
 centum dedit.
 (πλωθρον.) Solent autores multis uti uer-
 bis non in propria ſua ſignificatione, ſed
 uicina, & propè accedente: præſertim ubi
 aperte eloqui aliquid minus licet.
 (πλωθρον ἡμας ἢ διαβελον.) Diabolus
 iniurijs nos afficit.
 (πλωθρον.) Sophocles: O Plute & ty-
 rannus, & ars arti præſtans in uita beata,
 Quanta apud nos inuidia ſeruatur?
 (πλωθρον.) Ariſtophanes: Et hoc amplius
 mille ſtateres ualet. πλωθρον ἢ ἐπιταυτῶν πρεσβῶ
 πρῶτον ἀπὸ πρῶτων: Amplius anno ſenior di-
 ſcedo, inquit Ariſtophanes, cum aliquid
 iſtius.

Deus bonus, & honorum auctor.

Diuine rerũ omnium gubernator.

Iuſtitia, Modèſtia, Inſolentia.

Nemo deſer- uat à Deo.

Poenæ propter amenda- tionem & excepſionem.

Incurabile.

Incurabile.